



ایران سلام



تلفن تماس:

۰۷۵۶۹۸۸۷

خبر

احقاق حق: آقای محمود صدیقی در تماس با ستون سلام ایران چنین بیان کردند که ۲۰ هزار نفر ۲۰ سال قبل زمینی را از شرکت تعاونی مسکن کارکنان برق تهران گرفته‌اند و در این مدت تعدادی فوت کردند.

تقاضا دارم توجه بیشتری به تعاونی مسکن هشتگرد شود و حق این جماعت بازگردانده شود.

تهران، شهر موش و گربه‌ها:خانم حکیم چنین گفتند که پیرو پیامی که روز یکشنبه درخصوص وجود گربه‌ها در بوستان گفت‌وگو چاپ شده می‌خواستم بگویم کل تهران را گربه‌ها گرفته‌اند و بیشتر از آدم گربه دیده می‌شود و متأسفانه شهرداری هیچ اقدامی برای جمع‌آوری آنها که عامل میکروب و بیماری هستند انجام نمی‌دهد و به درخواست‌های ما پاسخ نمی‌دهد. اگر نظرشان این است که گربه‌ها، موش‌ها را شکار می‌کنند که اصلاً اینطور نیست چون موش‌های شهر تهران هم از آنها بزرگتر هستند. به خاطر سهل انگاری شهرداری، تهران مملو از موش و گربه شده است.

دلیل افزایش مصرف برق: آقای رهگوی نیز چنین اظهارداشتند مصرف بی‌اندازه برق به واسطه شدت بی‌اندازه گرمای هواست و اگر از کولر استفاده نکنند پس در این گرما چه باید بکنند. چرا مسئولان نمی‌گویند به خاطر گرمای هوا مصرف زیاد شده است و فقط به قیمت آن فکر می‌کنید و در فکر افزایش آن و فشار بر مردم هستید.

مهلت اعتراض دانش‌آموزان به نتایج هدایت تحصیلی تا ۱۰ مرداد

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان پایه «نهمی» تا ۱۰ مرداد برای اعتراض به نتایج هدایت تحصیلی مهلت دارند، نتایج رسیدگی به اعتراضات حداکثر تا ۲۰ مرداد ماه اعلام می‌شود.

مسعود شکوهی در پاسخ به پرسشی پیرامون تصمیم نهایی آموزش و پرورش درباره نحوه رسیدگی به اعتراضات دانش‌آموزان با توجه به جلسه برگزار شده در این خصوص به «ایسنا»، اظهار کرد: قرار بر این شده است تا دانش‌آموزانی که به نتایج هدایت تحصیلی معترض هستند به منظور بررسی و حل مشکل خود به کمیته‌های هدایت تحصیلی مستقر در مناطق آموزش و پرورش مراجعه کنند.

وی در پاسخ به اینکه ممکن است کدام گروه از دانش‌آموزان موفق به تغییر رشته انتخابی خود شوند، گفت: البته همه دانش‌آموزان حق اعتراض دارند، اما لزوماً به همه آنها پاسخ مثبت داده نمی‌شود. بررسی‌ها انجام می‌شود اما به اعتراض آن گروه از دانش‌آموزان که معدل بالا دارند و حد نصاب منطقه‌ای را کسب کرده‌اند اما در رشته غیردلخواه پذیرفته شده‌اند جدی‌تر رسیدگی می‌شود.مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش افزود: دانش‌آموزان ما تا ۱۰ مردادماه مهلت اعتراض دارند، نتیجه نیز حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز به آنها اعلام می‌شود.

رئیس سازمان غذا و دارو در گفت و گو با ایرنا اعلام کرد

تولید ۳ دارو از فهرست گران‌ترین داروهای دنیا

رئیس سازمان غذا و دارو از تولید سه داروی بسیار گرانتیمت با فناوری مونوکلونال آنتی بادی که جزو ۱۰ داروی گرانتیمت دنیا هستند، در ایران خبر داد.

رسول دیناروند روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار سلامت ایرنا افزود: گران‌ترین داروهای دنیا هم‌اکنون داروهای آنتی بادی مونوکلونال هستند که با تکنولوژی بایو تولید می‌شوند و هر ویال دارویی آنها از چند میلیون تومان تا چند صد میلیون تومان ارزش دارد.وی گفت: در سه سال گذشته و در دولت یازدهم با حمایت دولت و کمیته توسعه فناوری‌های سلامت وزارت بهداشت، سه داروی مونوکلونال آنتی بادی در کشور تولید شده است که جزو گرانترین داروهای موجود در دنیا هستند.دیناروند افزود: این سه دارو شامل داروی «ریتوکسی مپ»، «کستوزومب» و «بوساسیزومب» هستند که هر سه در سرطان سرطان کاربرد دارند و البته کاربردهای دیگری نیز دارند. به عنوان مثال داروی ریتوکسی مپ در درمان بیماری‌های خودایمنی مانند آرتریت روماتوئید نیز کاربرد دارد.رئیس سازمان غذا و دارو گفت: دو داروی اول در کشور تولید و به بازار عرضه شده است و داروی بوسایزومب مراحل نهایی کارآزمایی بالینی را طی می‌کند و امیدواریم این دارو نیز اسمال وارد بازار شود.

واکنش «ابتکار» به مخالفت‌ها با انتقال آب کارون:

پروژه انتقال آب بهشت آباد و بیرگان مجوز محیط زیست ندارند

با وجود آغاز عملیات عمرانی طرح‌های انتقال آب از سرشاخه‌های کارون به کرمان و اصفهان و یزد و در حالی که بسیاری از کارشناسان و متخصصان زیست محیطی به انتقال آب بین حوضه‌ای انتقاد می‌کنند رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نیز روز گذشته در جریان سفر به خوزستان با بیان اینکه هیچ‌کدام از طرح‌های انتقال آب از سرشاخه‌های کارون مجوز زیست محیطی ندارد، گفت: تأکید می‌کنم که برای هیچ‌کدام از طرح‌های برداشت از سرشاخه‌های کارون مجوز زیست محیطی صادر نشده است. معصومه ابتکار در نشست مشترک با مدیران و نمایندگان استان خوزستان در اهواز گفت: ما کارون را شاهرگ حیاتی ایران می‌دانیم و علاقه‌ای نداریم که کمترین آسیبی به کارون یا هیچ یک از رودخانه‌های دیگر کشور وارد شود. حساسیت مردم نیز بقا است و طرح‌های بهشت‌آباد و بیرگان هیچ تأییدیه‌ای از سوی ما ندارند و در حال حاضر متوقف شده‌اند.

ابتکار افزود: در دورانی محیط زیست اصلاً در دولت مطرح نبود چه برسد به آنکه در اولویت آن نیز قرار بگیرد؛ ولی اکنون محیط‌زیست در اولویت دولت قرار دارد و اقدامات نتیجه بخش بسیاری انجام شده است و حتی در این استان این اقدامات دستاوردهای خوبی داشته و تأکید ما این است که این اقدامات را در خوزستان انجام دهیم.

ابتکار تأکید کرد صدور هر مجوز منوط به ارزیابی زیست محیطی است و در ارزیابی‌های زیست محیطی حقه‌بایه‌های رودخانه‌ها و تالاب‌ها مدنظر است و در تمام استان‌ها این موضوع برای ما بسیار حائز اهمیت است. ابتکار ادامه داد: یک واحد جیوه در پتروشیمی ماهشهر روز گذشته حذف و طرح‌های تصفیه‌خانه‌های صنعتی افتتاح شد.

همچنین توزیع بنزین پیروز ۲ در اهواز و دیگر شهرستان‌های خوزستان انجام شده و این در حالی است که در دیگر استان‌های کشور این بنزین تنها در کلاشهرها ارائه می‌شود ولی در خوزستان در شهرستان‌ها نیز بنزین پورو ۴ توزیع شده است.

سرخوردی ها به روحانی نامه نوشتند

اعتراض به فروش پارک جنگلی محمودآباد

مژگان جمشیدی

بایایی در پاسخ به این پرسش که چطور ساخت و ساز مجری قبل جرم مازندران با ارسال نامه‌ای سرگشاده به رئیس جمهوری با اعلام این خبر که ۱۲ هکتار از پارک جنگلی ۱۹ هکتاری ملاکلا محمودآباد به قیمت ۶۰۰ میلیون تومان به بنیاد مسکن و سپس به یک فرد حقیقی واگذار شده ،خواستار ابطال سند مالکیت این اراضی و بازگرداندن آن به منابع طبیعی شدند. خبرگزاری تسنیم،با انتشار این خبرو همچنین تصویر سند مالکیت اراضی واگذار شده که توسط سازمان جنگل‌ها و مراتع در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۹۳ واگذار شده است، از فروش این پارک جنگلی به قیمت ۶۰۰ میلیون تومان و اعتراض های گسترده مردمی خبرمی‌دهد. در همین حال ستار بایایی، مدیرکل منابع طبیعی شرق مازندران- منطقه ساری - در گفت‌وگو با «ایران» با تکذیب ادعای فروش این اراضی جنگلی گفت: اینجا پارک جنگلی نبوده بلکه یک ۱۹ هکتاری بود که ۷ هکتارش جنگل بود و ۱۲ هکتارش را چون بر اساس طرح هادی در محدوده روستای ملا هادی قرار می‌گفت به بنیاد مسکن دادیم. این مقام مسئول افزود: ما یک قرارداد ۳۰ ساله با مجری سابق این اراضی داشتیم و چون آنها در ۴ هکتار از اراضی موصوف تخلف و در آن ساخت و ساز کردند وقتی برای تمدید مجدد قرارداد آمدند دیگر این قرارداد را تمدید نکردیم و به چون بنیاد مسکن طبق ماده ۴ قانون این بنیاد درخواست زمین کرده بود ۱۲ هکتار از آن را به بنیاد مسکن دادیم.

اما نامه اعتراض های مردمی خطاب به رئیس جمهوری که دیروز منتشر شد، نشان می‌دهد حتی ساکنان روستای ملاکلا که طبق ادعای بایایی قرار است این اراضی جزو محدوده روستایشان قرار گیرد اکنون معترض به تخریب پارک جنگلی و این واگذاری هستند و به هیچ وجه راضی به تبدیل این اراضی به واحدهای مسکونی نیستند.درهمین حال تلاش خبرنگار «ایران»، برای گفت‌وگو با عباسعلی نوبخت، معاون امور جنگل های سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور بی نتیجه ماند و باوجود درخواست‌ها و تماس‌های مکرر، او این اراضی داشتیم و چون آنها در ۴ هکتار از اراضی موصوف تخلف و در آن ساخت و ساز کردند وقتی برای تمدید مجدد قرارداد آمدند دیگر این قرارداد را تمدید نکردیم و به چون بنیاد مسکن طبق ماده ۴ قانون این بنیاد درخواست زمین کرده بود ۱۲ هکتار از آن را به بنیاد مسکن دادیم.

سختگویی وزارت بهداشت:

نیازی به نبش قبر کیارستمی نیست



در شرایطی که علت بیماری و فوت عباس کیارستمی به طور وسیع مورد توجه سازمان نظام پزشکی و رسانه‌ها قرار گرفته والبته نظرهای متفاوتی نیز در مورد کیفیت رسیدگی به بیماری وی مطرح می‌شود، سختگویی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی روز گذشته در گفت و گو با یکی از خبرگزارهای اعلام کرد که ادامه شکایت‌ها منجره نبش قبر خواهد شد.

علی نوبخت که پیش از این هم درباره خواسته پسر مرحوم کیارستمی مبنی بر توجه به عملیات انجام شده در ایران گفته بود این درخواست ایشان بوده اما قانون چیز دیگری می‌گوید و باید دید چه کسی به کیارستمی اجازه پرواز داد، حالا معتقد است که وقتی در پرونده پزشکی وی شک و ابهام وجود دارد باید کالبدشکافی صورت می‌گرفت. اگر باز این شکایت‌ها ادامه داشته باشد باید با اجازه دادستان نبش قبر صورت گیرد و کالبدشکافی شود.

با وجود آنکه رئیس کمیسیون بهداشت مجلس از پیشنهاد نبش قبر مرحوم عباس کیارستمی خیر می‌دهد اما این اظهارنظر او با واکنش بهمن کیارستمی مواجه شد. او در بخش‌هایی از یادداشتش که در ایلنا منتشر شده خطاب به علی نوبخت نوشته

انتقاد محمد مظهری از «گشت ارشاد»

فرزند شهید مظهری در یادداشتی نوشت: «استفاده از بانوان چادری در گشت ارشاد، همان میزان اشتباه است که قرار دادن روحانیون در خودروهای گشت ارشاد.»

حجت الاسلام والمسلمین محمد مظهری در یادداشتی که روز گذشته در سایت بازتاب منتشر شد نوشت:«بیاییم که نتوانستیم به «گشت ارشاد» برسانیم این است که تذکر درباره حجاب یک تذکر از بالا به پایین نیست و تذکردهنده هرگز ادعا ندارد و نمی‌تواند و نباید داشته باشد که انسان بهتری است. حجاب هر اندازه که مهم باشد، گیره اول می‌گویند، نتیجه گرفت، مقام معنوی هر فرد مقید به حجاب «لزوما» از هر فرد بدحجاب بالاتر است.»

وی درباره «مسأله ناپسامانی حجاب» به دو نگاه افراطی و تفریطی اشاره کرده و در این باره متذکر شده: «من به عنوان یک روحانی وقتی از مسجد خارج می‌شوم، اگر دختر بدحجابی را ببینم که همزمان از یک پارتنی مختلط با دوستان پسرش بیرون می‌آید، باید میان دو موضوع تفکیک کنم؛

ایران

■ سال بیست‌ودوم ■ شماره ۶۲۷۲ ■ پنجشنبه ■ ۷ مرداد ۱۳۹۵

اجتماعی



رئیس سازمان جنگل‌ها وادرم عمل شود و به بنیاد مسکن اعلام کند که این محدوده را از طرح هادی خارج کند و واگذاری را لغو کند یا عنوان شود که حق ساخت و ساز و تغییر کاربری داده نمی‌شود.این حقوقدان تأکید کرد: طبق قانون جدید آیین دادرسی که حق شکایت آن‌جی اوهارا برای موارد تخریب محیط‌زیست به‌رسمیت شناخته‌ان جی اوها می‌توانند در این مورد شکایت کنند واداستان نیز به عنوان مدعی‌العموم می‌تولند.اسؤلردعمل‌شود.

سینا زروان، فعال محیط زیست درباره واگذاری پارک جنگلی ملا کالا به تسنیم، می‌گوید: ابتدا مدعی شدند این ۱۲ هکتار در اختیار تعاونی مسکن کارکنان وزارت اطلاعات قرار گرفته اما این ادعا پس از مکاتبه با وزارت اطلاعات مورد تکذیب قرار گرفت.زروان ادامه داد: اهالی منطقه بارها اعتراض خود را نسبت به قطع درختان پارک جنگلی شهدای ملاکلا که به‌منظور ایجاد

بستر لازم برای فروش این اراضی از بین برده شده‌اند.اعلام کردند و بارها مورد تهدید قرار گرفته‌اند اما همچنان با تمام قوا در برابر تصرف این پارک جنگلی قدیمی مقاومت می‌کنند. در بخشی از نامه مردم که خطاب به رئیس جمهوری نوشته شده و رونوشت آن به نهادهای ذی‌ربط خانه دریا توسط شرکت «شهرک خانه دریا توسط شرکت ساختمان پیش از انقلاب در مساحت حدود ۲۰۰ هکتار، اقدام های اولیه ساخت آن آغاز و جهت تأمین فضای سبز این شهرک، زمینی به مساحت حدود ۱۹ هکتار با سند مجزا به ثبت منابع طبیعی جهت حفظ ماهیت کلی شهرک، پس از تحویل شهرک‌ساز (شرکت خانه)

به مالکان شهرک خانه دریا ثبت شده و به اجاره ۳۰ساله شرکت خانه به‌عنوان شهرک‌ساز درآمد، در سال ۱۳۸۴ پس از پایان دوره اجاره، اشخاص حقیقی و حقوقی برای

مولاوردی: معاونت زنان در کاهش ۱۱ عنوان

آسیب اجتماعی همکاری می‌کند



معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: به دنبال تقسیم کار ملی مقابله با آسیب‌های اجتماعی، این معاونت نیز در کاهش ۱۱ عنوان آسیب اجتماعی مشارکت و همکاری می‌کند. به گزارش «ایران» از معاونت ریاست جمهوری

در امور زنان و خانواده شهیندخت مولاوردی در نخستین جلسه ستاد مقابله با آسیب‌های اجتماعی درمعاونت امور زنان و خانواده افزود: معاونت امور زنان و خانواده نیز در ۱۱ عنوان از آسیب‌های احصا شده، به عنوان دستگاه همکار با دستگاه معین در کنار دستگاه‌های اصلی مکلف به ایفای نقش ستادی شده است.وی تصریح کرد: این معاونت به عنوان یکی از اعضای اصلی شورای اجتماعی کشور به تشکیل ستاد مقابله با آسیب‌های اجتماعی حوزه زنان و خانواده مبادرت کرده است که هر دو ماه یک بار گزارش اقدام‌های خود را به شورای اجتماعی کشور ارائه خواهد داد.

به گفته وی، نشست‌های مختلفی با حضور رهبر معظم انقلاب با موضوع آسیب‌های اجتماعی برگزار شده و به همین منظور بررسی و پیگیری این موضوع به استناد «تقسیم کار ملی مقابله با آسیب‌های اجتماعی» از این پس به طور جدی در دستور کارمعاونت امور زنان و خانواده قرار خواهد گرفت. وی اظهارداشت: تقسیم کار ملی مقابله

با آسیب‌های اجتماعی با هدف انجام اقدام‌های عاجل و ضربتی و عملیاتی و فوق‌العاده در مورد ۱۹ عنوان از آسیب‌های اجتماعی احصا شده و اولویت دار، در شورای اجتماعی کشور مصوب شده و اتخاذ رویکرد پیشگیرانه در سطوح مختلف در اجرای این طرح از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده خاطر نشان کرد: به دنبال تصویب این طرح، تمامی دستگاه‌های عضو این شورا مکلف شده‌اند در اسرع وقت نسبت به تشکیل ستاد مقابله و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در دستگاه متبوع خود اقدام کنند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهرعنوان کرد

پرونده جاماندن باند پانسمان در گلوی کودک ۹ ساله بررسی می‌شود

کودک ۹ ساله بوشهری که برای بیماری لوزه تحت عمل جراحی یکی از پزشکان متخصص گوش و حلق و بینی قرار گرفته بود، به علت جاماندن پانسمان در گلویش منجره شکایت پزشکی در این زمینه شد. به گزارش مهر، به گفته پدرا این کودک، وی حدود ۱۰ روز با این مشکل مواجه و برای غذا خوردن هم با مشکلات زیادی روبه‌رو بوده است که در یکی از روزها ته‌ای از بانداز پانسمان هنگام حالت تیوع از دهانش خارج می‌شود و مشخص می‌شود که هنگام عمل جراحی، پانسمان در گلوی این کودک جا مانده است.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با بیان اینکه در حال رسیدگی به پرونده جاماندن باند پانسمان در گلوی کودک ۹ ساله هستیم گفت: پزشکان بیمارستانی در بوشهر در حین عمل جراحی لوزه کودک ۹ ساله باند پانسمان را در گلوی کودک می‌گذارند تا خون وارد ریه بیمار نشود و پس از پایان عمل جراحی کودک را برمی‌دارند اما ظاهراً در این عمل باند برداشته نشده که نوعی قصور پزشکی محسوب می‌شود و البته به هیچ وجه عمدی نبوده است.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اینکه رفتارهای نامناسب پزشک با بیمار به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست، افزود: خانواده بیمار از پزشک شکایت کرده و پرونده در حال رسیدگی است و موضوع به صورت قانونی پیگیری می‌شود.

قد مردان در دنیا محسوب می‌شود.

در این صد سال متوسط قد مردان ایرانی از ۱۵۷٫۱ تا ۱۷۳٫۶ سانتیمتر رسیده و رتبه جهانی آنان از ۱۸۱ به ۶۷ ارتقا یافته است.در همین سانتیمتر افزایش قد داشته‌اند که بیشترین افزایش ۱۹۵٫۷

سانتی‌متر افزایش یافته و از رتبه ۱۵۹ دنیا به رتبه ۸۸ صعود کرده است.بر اساس این تحقیق مردان هلندی (با میانگین ۱۸۲٫۵ سانتی‌متر) و زنان لتونیایی (با میانگین ۱۷۰ سانتی‌متر) بلندقدترین مردان و زنان دنیا در حال حاضر هستند.